
 

MČ Praha 22 – MAP II   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008723 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114, www.praha22.cz 

 

Zveme Vás na konferenci – živý přenos (on-line) 
 

LASKAVÍ A EFEKTIVNÍ UČITELÉ SOBĚ (2. ročník) 
 
 

WORKSHOP JE ORGANIZOVÁN V RÁMCI PROJEKTU MČ PRAHA 22 – MAP II 

 
 
 
CÍLOVÁ SKUPINA: vedení škol SO Praha 22, učitelé ZŠ, asistenti pedagoga, členové pracovních 
skupin MAP II, členové ŘV MAP II. 

 

KDY: v pátek 11. prosince 2020 od 10:00 do 16:00 
 

KDE: na YouTube kanálu s možností komunikovat prostřednictvím chatu. 
  

CÍL:  
- Nabídnout pedagogům odbornou pomoc, radu v době výskytu pandemie COVD-19 a jak na 

to v době povinného distančního vzdělávání 
- Přiblížit členům ŘV MAP II, kteří jsou nejen zřizovatelé škol, ale i rodiči, s čím se učitelé 

potýkají, a že to vůbec není jednoduché. A při tom všem jít ruku v ruce s legislativou a ještě 
zachovat rovné příležitosti k přístupu ke vzdělávání. Určitě se podívejte, i kdyby jen na chvíli. 
 

TÉMATICKÉ BLOKY: Každý blok je uveden příspěvkem a následuje panelová diskuse  
s možností vstupu účastníků na dálku.  
 
• 10 – 11.30 hod. – HODNOCENÍ: k čemu je komu dobré, kdo hodnotí co, jak a kdy. Jak 

používat hodnocení v době distanční, jak v době docházkové. Inovace a směry, kterými se 
hodnocení nevyhnutelně ubírá.  

• 12 – 13.30 hod. – CHYBA: učební cesta od nevědomé nekompetence k nevědomé 
kompetenci a ve které fázi která chyba učí a která vadí. Proč chyby z nepozornosti nelze 
bagatelizovat.  

• 14 – 16 hod. – EVALUACE NÁSTROJŮ DISTANČNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ: které se osvědčily a v jaké 
podobě a jak to víme a jak na to kdo přišel, jak to kdo evaluoval a které nástroje je třeba 
nechat ležet v kůlně.  

 
Konferenci moderuje: Mgr. Michaela Veselá.  

Konference je akreditována MŠMT v systému DVPP pod č. j. 40428/2020-4-1020 
 

 

 



 

MČ Praha 22 – MAP II   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008723 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114, www.praha22.cz 

 
 
PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ A ÚČASTI:  
 
Nejpozději 12 hodin před zahájením vysílání vám na e-mailovou adresu, uvedenou v našem 
seznamu členů ŘV MAP II., Vám zašleme odkaz, ve kterém si přímý přenos otevřete. Přímý 
přenos je přístupný pouze přihlášeným účastníkům a je zakázáno poskytovat přístup třetím 
osobám, šířit jej dále, kopírovat ani zveřejňovat. Výstupem setkání bude záznam, který 
zůstane účastníkům přístupný další 3 měsíce (tedy i v případě, že máte o účast zájem, ale 
např. se Vám nehodí termín, můžete se přihlásit a následně zhlédnout konferenci ze 
záznamu). 

 
 


